
   

 

 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 266/2018, de 23/07/2018 

 

 

 

DESIGNA BANCA DE AVALIAÇÃO DA 

DISSERTAÇÃO DE MESTRADO  

EM ENGENHARIA FLORESTAL. 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,  

 

RESOLVE: 

1 - Designar os abaixo relacionados para comporem a Banca de Avaliação da Dissertação de 

Mestrado em Engenharia Florestal intitulada “Heterogeneidade do dossel de áreas de 

Floresta Ombrófila Mista como fator determinante para a regeneração de espécies 

arbóreas em condições de sub-bosque”, do mestrando TARIK CUCHI, a realizar-se no dia 

30 de julho de 2018, às 08:30 horas, nas dependências do CAV/UDESC: 

 

Dr. PEDRO HUGUCHI - (UDESC/Lages/SC) – Presidente 

Dr. RAFAELO BALBINOT - (UFSM/Frederico Westphalen/RS) - Membro externo 

Dr. JULIANO PEREIRA GOMES - (PESQUISADOR AUTÔNOMO/Lages/SC) - Membro externo 

Dr. TÁSSIO DRESCH RECH – (EPAGRI/Lages/SC) - Suplente externo 

 

 

 

 

Prof. André Thaler Neto 

Diretor Geral  

em exercício 
 


